

สรุปราคากลาง งานปรับปรุงถนนและระบบระบายน้ำ สำนักงานอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่เขต 1 สงขลา

ส่วนราชการ สำนักงานอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่เขต 1 สงขลา

ประเภท งานก่อสร้างทาง(ฝนชุก 1)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่เขต 1 สงขลา อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการก่อสร้าง สำนักงานอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่เขต 1 สงขลา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต้นทุน		FACTOR "F"	ราคากลาง	
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย คูณค่า F (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	5,863.00	18.54	108,700.02	1.3125	24.33	142,646.79
2	1.5 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS)	เมตร	349.00	55.25	19,282.25	1.3125	72.51	25,305.99
3	2.2(1) งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	7,814.00	63.02	492,438.28	1.3125	82.71	646,295.94
4	2.2(4) งานขุดวัสดุไม่เหมาะสม (UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION)	ลบ.ม.	472.94	47.92	22,663.28	1.3125	62.89	29,743.19
5	2.3(4.1) งานดินถมบริเวณเกาะกลาง (EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND)	ลบ.ม.	1,016.18	248.07	252,083.77	1.3125	325.59	330,858.04
6	2.3(5.1) งานดินถมบริเวณทางเท้า (EARTH FILL UNDER SIDEWALK)	ลบ.ม.	86.00	319.17	27,448.62	1.3125	418.91	36,026.26
7	2.3(7) งานดินถมขานทาง (BERM EMBANKMENT)	ลบ.ม.	2,074.00	319.17	661,958.58	1.3125	418.91	868,819.34
8	2.4(2) งานวัสดุคัดเลือก ก. (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	481.67	352.50	169,788.68	1.3125	462.65	222,844.62
9	3.1(1) งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,044.32	360.50	376,477.36	1.3125	473.15	494,120.00
10	3.2(1) งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,078.70	729.54	786,954.80	1.3125	957.52	1,032,876.82
11	4.1(1) งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคท (PRIME COAT)	ตร.ม.	6,840.00	35.11	240,152.40	1.3125	46.08	315,187.20
12	4.4(4) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK)	ตร.ม.	6,840.00	254.70	1,742,148.00	1.3125	334.29	2,286,543.60

ประธานกรรมการ (นายสมชัย ชัยแสน)
นักธรณีวิทยาชำนาญการพิเศษ

กรรมการ (นายสุรินทร์ แก้วศิริ)
นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ (นายนิคม สุขขวัญ)
นายช่างรังวัดชำนาญงาน

สรุปราคากลาง งานปรับปรุงถนนและระบบระบายน้ำ สำนักงานอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่เขต 1 สงขลา

ส่วนราชการ สำนักงานอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่เขต 1 สงขลา

ประเภท งานก่อสร้างทาง(ฝนชุก 1)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่เขต 1 สงขลา อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการก่อสร้าง สำนักงานอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่เขต 1 สงขลา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต้นทุน		FACTOR "F"	ราคากลาง	
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย คูณค่า F (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
13	5.3(3) งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร ชั้น 3 (DIA. 0.60 M. CLASS 3)	เมตร	1,265.00	1,529.86	1,935,272.90	1.3125	2,007.94	2,540,044.10
14	6.1(4) งานหินทิ้งป้องกันลาดคันทาง (RIPRAP SLOPE PROTECTION)	ลบ.ม.	118.50	500.32	59,287.92	1.3125	656.67	77,815.39
15	6.1(4.2) งานหินทิ้งป้องกันลาดคันทางแบบ MORTAR RIPRAP	ตร.ม.	340.00	578.16	196,574.40	1.3125	758.83	258,002.20
16	6.3(1.2) อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE) ชนิด B สำหรับท่อขนาด 0.60 เมตร พร้อมฝาปิดแบบตะแกรงเหล็ก (TYPE "B" FOR R.C.P. DIA. 0.60 M. WITH STEEL COVER)	แห่ง	88.00	15,272.67	1,343,994.96	1.3125	20,045.37	1,763,992.56
17	6.3(1.3.1) อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก(R.C.MANHOLE) ชนิด B สำหรับท่อขนาด 0.60 เมตร พร้อมฝาปิดแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก (TYPE "B" FOR R.C.P. DIA. 0.60 M. WITH R.C. COVER)	แห่ง	32.00	11,702.29	374,473.28	1.3125	15,359.25	491,496.00
18	6.3(4) งานท่อรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กทรงเหลี่ยมจากขอบคันหิน (R.C. RECTANGULAR PIPE FROM CURB INLET)	เมตร	32.00	1,222.83	39,130.56	1.3125	1,604.96	51,358.72
19	6.3(5.2) งานกำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT END WALL แบบคอนกรีตเสริมเหล็ก (REINFORCED CONCRETE)	ลบ.ม.	8.82	6,449.49	56,884.50	1.3125	8,464.95	74,660.85

ประธานกรรมการ (นายสมชัย ชัยเสน)
นักธรณีวิทยาชำนาญการพิเศษ

กรรมการ (นายสุรินทร์ แก้วศิริ)
นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ (นายนิคม สุขขวัญ)
นายช่างรังวัดชำนาญงาน

สรุปราคากลาง งานปรับปรุงถนนและระบบระบายน้ำ สำนักงานอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่เขต 1 สงขลา

ส่วนราชการ สำนักงานอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่เขต 1 สงขลา

ประเภท งานก่อสร้างทาง(ฝนชุก 1)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่เขต 1 สงขลา อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการก่อสร้าง สำนักงานอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่เขต 1 สงขลา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต้นทุน		FACTOR "F"	ราคากลาง	
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย คูณค่า F (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
20	6.3(12.2) งานวางระบายน้ำด้านข้างแบบ 2 (SIDE DITCH LINING TYPE II)	เมตร	60.00	222.81	13,368.60	1.3125	292.43	17,545.80
21	6.3(14.1) งานกำแพงกันดินแบบที่ 1(ผนังก่ออิฐฉาบปูนเรียบ) (RETAINING WALL TYPE 1) (MASONRY BRICK)	เมตร	100.00	599.40	59,940.00	1.3125	786.71	78,671.00
22	6.4(2) งานขอบคันหิน (BARRIER CURB)	เมตร	806.00	364.86	294,077.16	1.3125	478.87	385,969.22
23	6.5(2) แผ่นปูพื้นคอนกรีต CONCRETE PAVING BLOCK รูปร่างแบบ OCTA - CUBE หน้า 7 ซม. (CONCRETE PAVING BLOCK OCTA - CUBE SHAPE 7 CM. THICK.)	ตร.ม.	280.00	659.56	184,676.80	1.3125	865.67	242,387.60
24	6.6(1) งานปลูกหญ้าแบบเต็มผืน (BLOCK SODDING)	ตร.ม.	3,076.00	35.00	107,660.00	1.3125	45.93	141,280.68
25	6.6(2) งานปลูกหญ้าแบบเป็นแถบ (STRIP SODDING)	ตร.ม.	626.00	10.00	6,260.00	1.3125	13.12	8,213.12
26	6.7(1) งานดินคลุมผิว (TOP SOIL)	ลบ.ม.	370.20	225.33	83,417.17	1.3125	295.74	109,482.94
27	6.15(2) งานเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง)	ตร.ม.	179.85	297.42	53,490.99	1.3125	390.36	70,206.24
28	6.15(2) งานเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว) (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))	ตร.ม.	247.00	297.42	73,462.74	1.3125	390.36	96,418.92

ประธานกรรมการ (นายสมชัย ชัยเสน)
นักธรณีวิทยาชำนาญการพิเศษ

กรรมการ (นายสุรินทร์ แก้วศิริ)
นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ (นายนิคม สุขขวัญ)
นายช่างรังวัดชำนาญงาน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2557

กรรมการ (นายนิคม สุขขวัญ)
นายช่างรังวัดชำนาญงาน